
32OZ Plastikowy słoik do przechowywania z
pokrywką
 Pozycja  duży Plastikowy słoik
 Materiał  ZWIERZĘ DOMOWE
 Rozmiar  zwyczaj zrobiony tak jak ty chcieć.
 MOQ  10 000 sztuk
 Podanie  dla gospodarstwo domowe posługiwać się, przechowywanie posługiwać się
 OEM  zwyczaj zrobiony

Puste 32 uncje Plastikowy słoik do przechowywania Zdjęcie









Czy jesteś dostawcą plastikowych słoików do przechowywania?

Tak, jesteśmy profesjonalnym dostawcą i producentem plastikowych słoików do przechowywania,
posiadamy wiele projektów plastikowych słoików do przechowywania, sprzedajemy hurtowo i
niestandardowo nasz plastikowy słoik do przechowywania wysyłany na cały świat. Wielu sprzedawców
Amazon jest naszymi klientami, a także nasze plastikowe słoiki do przechowywania w Walmart.

Jakie zastosowanie plastikowego słoika do przechowywania?

Posiadamy kilka wzorów plastikowych słoików do przechowywania, są one wykonane z materiału PET lub
HDPE, używanego do użytku kuchennego i domowego, możesz użyć ich do pakowania fasoli, ziarna,
przyprawy, faworytu, proszku itp. W porządku, jeśli potrzebujesz dostosuj swój własny plastikowy słoik do
przechowywania, nasz inżynier pomoże Ci go zrealizować.

Czy drukujesz na plastikowym słoju do przechowywania?

Tak! Posiadamy dział sitodruku do drukowania LOGO i wzorów. Unikalne i spersonalizowane logo pozwoli Ci
wyróżnić się na tle konkurencji.



Jaka jest cena twojego plastikowego słoika do przechowywania?

Nasz plastikowy słoik do przechowywania wykonany jest w 100% z pierwotnego materiału, są one
przeznaczone do kontaktu z żywnością i wolne od BPA, wysoka jakość oznacza również niezbyt niską cenę.
W porównaniu z niektórymi dostawcami cena naszego plastikowego słoika do przechowywania wynosi
około 0,2 ~ 0,3 USD, ostateczna cena zależy od projektu i sposobu drukowania.

Czy twój plastikowy słoik do przechowywania jest bezpieczny?

Tak to jest! Nie martw się o ten problem. Używamy 100% dziewiczego materiału, zwykle przezroczystego
materiału PET, są one przeznaczone do kontaktu z żywnością, nie zawierają BPA, idealne butelki do piwa.


